آگهی مزایده اموال غیر منقول )استاد رهنی( 
ششــدانگ یک واحد آپارتمان قطعه ۶ تفکیکی طبقه ۴ تفکیکی به مســاحت دویست و چهل و یک متر و هفتاد و دو دسیمتر مربع 
)72 /241( متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ده متر و هشتاد دسیمتر مربع دارای پلاک ثبتی شانزده هزار و دویست و 
چهار فرعی از یک اصلی )16204 /1-اصلی ( مفروز و مجزا شده از چهارصد و نود و هفت فرعی از اصلی مذکور که بقدر السهم 
از عرصه و اعیان و مشــاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع در گلشهر جنوبی بلوار آزادی روبروی 
مجتمع تجاری صدف جنب مجتمع مسکونی مهندس بخش دو بندر عباس که به نام محمد دلپذیر ثبت و سند مالکیت صادر گردیده

[...]

آگهی مزایده اموال غیر منقول  ) اسناد رهنی (
 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 3 تفکیکی به مساحت هفتاد ونه متر و نود و نه دسی متر  مربع )99 /79 متر ( با انضمام انباری قطعه 4 به مساحت 
2/20 متر مربع واقع در همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت 13 /10 متر مربع واقع در همکف دارای پلاک دو هزار و چهارصد و بیست و هشت 
فرعی از دو اصلی ) 2428 /2 - اصلی ( با قدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع در بخش 
دو بندرعباس به نشانی گلشهر شمالی  خیابان شلمچه کوچه فروزان 2 ساختمان پرند 3 بنام رضا صیرفی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و 
محدود به حدود زیر است :